[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

	                                                               ФНПР

	  Пермский краевой союз ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

	                                  ПРЕЗИДИУМ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	================================================================22 марта 2018 года                                       г.Пермь                                   №   2 - 8

Об итогах смотра на лучших  председателей
координационных советов организаций профсоюзов
в муниципальных  образованиях за 2017 год

 На основании Положения о смотре на лучших председателей координационных советов организаций профсоюзов в муниципальных образованиях и решения постоянной комиссии Пермского крайсовпрофа по организационной и информационной работе от 15.03.2018г. президиум Пермского крайсовпрофа постановляет:

 1. Признать  победителями  смотра  на  лучших  председателей координационного совета организаций профсоюзов в муниципальных образованиях за 2017 год с вручением Почётных грамот Пермского крайсовпрофа и денежных премий:

 - по 1-й группе – Посохину Г.Ф., председателя координационного совета организаций профсоюзов в Березовском муниципальном районе;

 - по 2-й группе – Снигиреву Т.И., председателя координационного совета организаций профсоюзов в Кудымкарском муниципальном районе;

          - по 3-ей группе – Катаеву Н.В., председателя координационного совета организаций профсоюзов в Чусовском муниципальном районе.

   2. Опубликовать итоги смотра в газете «Профсоюзный курьер» и разместить на сайте Пермского крайсовпрофа (Горева Н.В.).
	Председатель

Пермского  крайсовпрофа
	[image: image2.jpg]

	С.Н. Булдашов